[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая 2021 г. № 842-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.03.2021 № 481-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.03.2021 № 481-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее – постановление):
1.1. пункт 5.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.3. Административные регламенты подлежат опубликованию в районной газете «Эхо», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа и в иных информационных системах в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.П. Безрукову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                                       Д.П. Ильин

Исп.: Ю.С. Сычева

Тел.: 73003